
 

 

 

IGKR.271.1.23.1.2023.PM          Iwanowice Włościańskie, dn. 10 lipca 2023 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert 

na wykonanie prac związanych z renowacją Kaplicy p.w. Matki Boskiej Pocieszenia w 

Iwanowicach  

 

Postępowanie nie podlega ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130.000 złotych. 

Postępowanie prowadzone jest na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Iwanowice nr O.6.2021 z dnia 25 

stycznia 2021 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty netto 130 000 zł.  

I. Zamawiający: 

Gmina Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice Włościańskie 

www.iwanowice.pl, gmina@iwanowice.pl, tel. (012) 388-40-03 / fax (012) 388-40-30 

 

II. Zamówienie: 

Zamówienie obejmuje wykonanie kompleksowych prac konserwatorskich kapliczki 

p.w. Matki Boskiej Pocieszenia w miejscowości Iwanowice, którego wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia: 

Inwestycja polega na wykonaniu kompleksowych prac konserwatorskich kapliczki 

domkowej p.w. Matki Boskiej Pocieszenia w miejscowości Iwanowice,  w których skład 

wchodzą: 

• Ustawienie rusztowania, 

• Wytypowanie partii tynków zniszczonych do całkowitego usunięcia – ok. 

147,28 m2 

• Wykonanie odkrywek, w celu rozpoznania kolorystyki elewacji, 

• Skucie zniszczonych tynków  elewacji – ok. 78,64 m2 i we wnętrzu – ok. 68,64 

m2 

• Pogłębienie spoin między kamieniami i w partiach zasolonych ścian, 

• Oczyszczenie zachowanych narzutów tynkowych przy użyciu agregatu CE-PE, - 

ok. 147,28 m2 

• Nałożenie tynków – ok. 147,28 m2 

• Nałożenie szlichty barwionej w masie lub ewentualnie malowanie ścian farbą 

krzemoorganiczną, silikatową, wnętrze pierwszą warstwę pobiałą wapienną z 

2% dodatkiem oleju lnianego.  – ok. 147,28 m2 

http://www.iwanowice.malopolska.pl/
mailto:gmina@iwanowice.malopolska.pl


 

 

 

• Konserwacja drzwi i okien – ok. 4,36 m2 

• Spolerowanie i scalenie kolorystyczne marmurowej płyty z inskrypcją – ok. 1,5 

m2 

• Sporządzenie dokumentacji z przebiegu prac konserwatorskich – 2 kpl. 

 

IV. Wizja lokalna w terenie 

Zamawiający informuje o możliwości dokonania przed złożeniem oferty wizji 

lokalnej terenu robót w celu oszacowania przez Wykonawcę na jego własną 

odpowiedzialność, kosztów i ryzyk oraz wszelkich danych jakie mogą okazać się 

niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty. Dokonanie wizji nie jest 

warunkiem koniecznym do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu. 

Przeprowadzenie ewentualnej wizji lokalnej terenu robót odbywa się na koszt 

własny Wykonawcy. 

 

V. Termin realizacji: 

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2023 roku. 

 

V. Wykonawca zobowiązuje się do: 

a) Wykonania robót zgodnie z załączonym programem prac konserwatorskich 

(Załącznik nr 3)                                                                                            

b) Ustalenia z Zamawiającym wszelkich rozwiązań technicznych oraz zakresu 

robót 

c) Opracowania kosztorysu ofertowego 

 

VI. Kryterium wyboru: 

1. Cena = 100 % - max 100 punktów 

Kryterium Cena będzie oceniane w wyniku porównania najniższej ofertowanej ceny 

z ceną  podaną w ocenianej ofercie. 

 

       VII. Opis sposobu przygotowania oferty: 

Na ofertę składają się następujące dokumenty: 

Do oferty należy załączyć: 

a) formularz ofertowy (Załącznik nr 1); 

b) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – (Załącznik nr 

2); 

Oferta powinna zawierać komplet wymaganych dokumentów.  



 

 

 

Oferty niekompletne zostaną odrzucone przez Zamawiającego. 

Zamawiający może wezwać Oferenta do wyjaśnienia treści złożonej oferty. 

 

VIII. Termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w zamkniętej, nieprzejrzystej  kopercie,  

w następujących formach: 

a) osobiście w Urzędzie Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Włościańskie na Dzienniku Podawczym (parter), 

b) przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 

Iwanowice Włościańskie, 

c) w terminie do dnia: 13.07.2023 roku do godz. 9:00. 

 

IX. Sposób złożenia oferty: 

Cena za wykonanie zamówienia jest ceną ryczałtową i obejmuje wszystkie koszty 

niezbędne do całkowitego i efektywnego wykonania zamówienia. 

Kopertę należy zaadresować i opisać w następujący sposób: 

 

Adresat: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11 , 32-095 Iwanowice z dopiskiem: 

Oferta na zamówienie pn. „Wykonanie prac związanych z renowacją Kaplicy p.w. 

Matki Boskiej Pocieszenia w Iwanowicach” nie otwierać przed 13.07.2023 do 

godz. 9:00. 

 

Za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do 

Zamawiającego. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Informacja o wynikach postępowania zostanie podana na stronie internetowej 

Zamawiającego www.iwanowice.malopolska.pl 

 

I. Dodatkowe informacje: 

Do udzielania dodatkowych informacji upoważnia się: 

Pawła Marczyk, tel.: (12) 388-40-03 wew.24, email: pmarczyk@iwanowice.pl 

 

II. Załączniki: 

Załącznik nr 1: Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2: Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

Załącznik nr 3: Program prac konserwatorskich 

Załącznik nr 4: Zestawienie prac 

 

http://www.iwanowice.malopolska.pl/
mailto:pmarczyk@iwanowice.pl


 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Iwanowice, 

reprezentowana przez Wójta Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 

Iwanowice. 

 inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Iwanowice jest Pan Paweł 

Chochół kontakt: adres e-mail: iodo@iwanowice.pl 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia pn. 

„Wykonanie prac związanych z renowacją Kaplicy p.w. Matki Boskiej 

Pocieszenia w Iwanowicach” nr IGKR.271.1.23.1.2023.PM- prowadzonym w 

trybie zapytania ofertowego.  

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 

96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;  

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy 

Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 

przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 

ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy 

Pzp; 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

mailto:iodo@iwanowice.pl


 

 

 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych **; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***; 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

_________________  

* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub podmiotu 

przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych. 

** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może 

naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 

*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi 

na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

 

Z up. Wójta 

Paweł Marczyk 

Podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym 


		2023-07-10T15:38:32+0200




